389. *Meister, Keller, Brüder, Schwestern und Pfleger des Spitals zu Esslingen tauschen der Schöckingerin (Schächingerin) Gut zu Möhringen, welches dem Pfaffen Beringer von Fellbach (Völbach) gehörte, und 23 Pfund Heller gegen 33 Morgen Acker zu Fellbach, welche dem Nallinger von Fellbach gehörten, mit Einwilligung des Rates ein. — Siegler die Stadt. — 1308 (an dem nehsten dunrrestage vor sant Laurentius tage) Aug. 8.*

Sp.A. L. 57, Fasz. 58. Or., Pg., anhangend Stadtsiegel.

390. *Wolpoto, Propst, und das Kapitel von Denkendorf beurkunden, dass das Fischwasser zu Esslingen, womit der Dekan Rüdiger und sein Bruder Heinrich belehnt sind, nach ihrem Tod auf Heinrichs Söhne übergehen soll. — Denkendorf, 1308 Nov. 16.*

St.A. Stuttg.: Denkendorf. Or., Pg., anhangend Streifen an erster, zerbrochene Siegel an zweiter und dritter Stelle. Ebd. Vidimus der Stadt. 1323 (in die nativitatis beate Marie virginis) Sept. 8.

Universis presentes literas inspecturis Wolpoto prepositus et capitulum ecclesie sancti sepulcri in Denkendorf ordinis sancti Augustini Constanciensis dyocesis noticiam subscriptorum]. Noveritis, quod licet predecessores nostri piscariam nostram apud Ezzelingen in Neggero flumine titulo vendicionis contulerunt honorabili viro domino Ruggero], decano in Ezzelingen et Heinrico fratri suo ad tempus vite eorum tenendam, nos tamen ad preces ejusdem decani feudum ipsius piscarie Heinrico, Cûn|rado et Wlrico fratribus, quos predictus Heinricus frater predicti decani ex priori matrimonio genuit, contulimus et per presentes conferimus pro tempore vite eorum et cujuslibet ex eis tenendam et prossidendam, ita videlicet quod iidem fratres vel quicumque ex eis superstes fuerit, nobis nostrisque successoribus annuatim in quolibet jejunio quatuor temporum duas libras et quinque solidos Hallensis monethe, item unam libram ejusdem monethe quolibet anno nobis vel cuicumque nos vel successores nostri deputare voluerimus, nomine census de predicto feudo post decessum predictorum domini Ruggeri decani et Heinrici fratris sui persolvere

teneantur. Volumus eciam, quod predictis decano et fratre suo ab hac vita sublatis senior inter predictos Heinricum, Cūnradum et Wlricum fratres vel quicumque ex eis supervixerit, feudum ipsum a nobis vel nostris successoribus recipere debeat et in signum recog-
 5 niti nobis dominii seu proprietatis servicium in piscibus valens duas libras predictae monethe tempore receptionis ipsius feudi dare et solvere teneatur. Hii autem sunt termini piscarie memorate: incipit in Neckaro flumine supradicto sub monasterio de Sirmenowe a structura, que vulgariter wēr nuncupatur, et tendit inferius usque ad turrim
 10 in Bliensowe sitam in angulo monasterii monialium sancte crucis ibidem, item a predicta structura tendit iterum inferius usque ad molendinum dictorum Nällinger prope cimiterium parochialis ecclesie Ezzelingensis. In cuius rei testimonium nos prepositus, capitulum et decanus antedicti sigilla nostra presentibus duximus appendenda.
 15 Datum apud Denkendorf anno domini MCCCVIII in die beati Othmari abbatis.